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Redegjørelse for universell utforming – Alversund Skole og Flerbrukshall 

 

Både skole og flerbrukshall blir utformet og bygget i henhold til lovpålagte krav som stilles til universell 
utforming gjennom teknisk forskrift (TEK17). Dette sikrer tilgjengelighet for alle brukere uavhengig av 
funksjonsevne. 

 

Utomhus 

Det etableres 7 parkeringsplasser reservert forflytningshemmede like utenfor hovedinngang. 
Tilkomst til flerbrukshall og uteområde blir universelt utformet med uu-vennlige overflater.             
Alle områder blir universelt tilgjengelig og merket taktilt i henhold til TEK17. 

 

Flerbrukshall 

Flerbrukshall med tilhørende arealer er universelt utformet i henhold til TEK17.                           
Innganger til garderober og haller ligger i plan 1, - på samme nivå som hovedinngang.                   

Alle garderober har eget HC-toalett.  Alle HCWC tilrettelegges for fremtidig spyl og tørk-toaletter. 

I tillegg er det to separate HC-garderober, en for utøver og en for instruktør.  

Et eget rom for ladning/lagring av rullestoler blir det også.  

Adkomst med heis til tribune i plan 2.   

 

Kulturdel 

Også her er det blir alle arealer utformet i henhold til TEK17,- også med tanke på universellutforming. 

 

Generelt om orientering i bygget 

Det blir taktilmerking i henhold til krav i TEK17 i bygget. 

Merking og skilting ved hjelp av tilstrekkelig store bokstaver i kontrastfarge til bakgrunnen. 

I garderober og WC får gulv, vegger og fastmontert utstyr fargekontrast til hverandre. Likeledes får 
f.eks dører, trappeneser, søyler og rekkverk etc. fargekontrast til omgivelsene. 

Arealene får jevn og god belysning uten reflekser fra overflater. Belysning blir behovsstyrt, slik at lys 
skrus automatisk på når det kommer personer inn i et rom/område. 

 

CONSTRUCTA ENTREPRENØR AS Telefon:  55 32 23 00 
Fabrikkgaten 6  Telefaks:  55 32 23 01 
5059 Bergen  e-mail :  post@constructa.no  
Foretaksregisteret NO  990 702 411 MVA 

 



  Side 2  12/11 2019 

 

 

 

 

 

 

 
  
      
 


